
Posição Pontos Posições Atletas Equipa

Classificação Geral de 
Equipas  por Pontos
(Provisória)

20 Kms de Almeirim

20Kms de Almeirim 32ª

1 38 2/7/14/15/ Vitória futebol clube

2 76 5/8/21/42/ Associação Vale Grande

3 158 3/38/57/60/ CASA DO BENFICA EM ABRANTES

4 163 30/31/49/53/ CUA Benaventense

5 227 9/27/61/130/ Fed.Fam.Paz Mundial.Unificação

6 257 6/11/109/131/ União FCI de Tomar

7 282 46/73/81/82/ CA VALE FIGUEIRA

8 299 48/59/63/129/ CCRD BURINHOSA

9 312 16/67/111/118/ Núcleo Desportivo e Cultural de Odemira

10 370 34/56/104/176/ SR. CAMARNAL

11 401 17/54/103/227/ CA BARREIRA

12 429 43/74/97/215/ Scalabis Night Runners

13 456 23/39/194/200/ SUMOL+COMPAL

14 473 100/112/123/138/ Wikaboo

15 495 25/136/152/182/ G.D.R. São Francisco da Serra

16 543 107/124/153/159/ CLAC - Entroncamento

17 550 105/125/134/186/ CCDTMETROLX

18 555 117/141/148/149/ CBAMM

19 593 32/119/205/237/ CORRER LISBOA

20 593 76/77/201/239/ Peniche a Correr

21 648 140/147/169/192/ Os Matrecos

22 739 62/83/289/305/ GDC Banco de Portugal

23 779 158/171/217/233/ CAD A CORRER

24 794 162/163/165/304/ OS CANSADOS

25 856 90/249/250/267/ NAPA

26 1042 220/245/248/329/ Correr Queluz

27 1050 36/79/251/684/ CCD Sintrense

28 1086 170/285/315/316/ CCD PM CASCAIS

29 1130 66/189/309/566/ C.C.D. "O ALVITEJO"

30 1218 122/177/377/542/ A20kms-Desportos de Montanha

31 1228 93/187/413/535/ Os Saloios

32 1283 91/101/396/695/ CLUBE SEM

33 1350 50/283/321/696/ G.D.C. Eirapedrense

34 1352 102/333/409/508/ Madrugas Men

35 1403 160/293/390/560/ Pertis Económicos

36 1616 244/255/536/581/ Clube de Atletismo da Nazaré

37 1640 359/379/421/481/ GRUPO DE AMIGOS DE CESAR

38 1783 349/410/460/564/ CHESTER´S TEAM

39 1835 114/514/592/615/ Clube Millennium bcp
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Posição Pontos Posições Atletas Equipa

Classificação Geral de 
Equipas  por Pontos
(Provisória)

20 Kms de Almeirim

20Kms de Almeirim 32ª

40 1844 353/480/487/524/ Os Perigosos

41 1949 407/424/543/575/ Asas nos Pés

42 2022 12/323/833/854/ Aminhacorrida/Myprotein

43 2057 411/419/528/699/ GRCD Leião

44 2207 258/618/619/712/ Alverca Urban Runners

45 2262 406/591/609/656/ running of d. maria

46 2294 253/443/753/845/ pace.makers

47 2341 436/634/635/636/ HCT Running Team

48 2385 594/595/596/600/ Panela Mágica

49 2411 486/562/643/720/ SERVIÇOS SOCIAIS CGD

50 2516 188/775/776/777/ Câmara Lisboa clube

51 2577 613/623/670/671/ Run24Run

52 2942 647/748/773/774/ 4 AO KM
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Nome

Listagem Equipas
 Prémio: Delfim Ribeiro

Atletas Chegados

20 Kms de Almeirim

20Kms de Almeirim 32ª

24 CORRER LISBOA

19 CBAMM

19 Correr Queluz

19 Scalabis Night Runners

17 CA VALE FIGUEIRA

17 Peniche a Correr

17 SUMOL+COMPAL

14 CCD PM CASCAIS

14 CUA Benaventense

14 Wikaboo

13 CCDTMETROLX

13 Os Matrecos

12 União FCI de Tomar

10 CASA DO BENFICA EM ABRANTES

10 CCRD BURINHOSA

10 GDC Banco de Portugal

9 Madrugas Men

8 CLAC - Entroncamento

7 Asas nos Pés

7 Associação Vale Grande

7 CAD A CORRER

7 Clube de Atletismo da Nazaré

7 Clube Millennium bcp

7 Fed.Fam.Paz Mundial.Unificação

7 G.D.R. São Francisco da Serra

7 Os Perigosos

7 Vitória futebol clube

6 A20kms-Desportos de Montanha

6 Câmara Lisboa clube

6 G.D.C. Eirapedrense

6 HCT Running Team

6 NAPA

6 Núcleo Desportivo e Cultural de Odemira

6 Run24Run

5 CA BARREIRA

5 CHESTER´S TEAM

5 CLUBE SEM

5 GRCD Leião

5 GRUPO DE AMIGOS DE CESAR

5 OS CANSADOS

4 4 AO KM

31 de outubro de 2018 Página 1 de 5SoftTagus@gmail.com
2012



Nome

Listagem Equipas
 Prémio: Delfim Ribeiro

Atletas Chegados

20 Kms de Almeirim

20Kms de Almeirim 32ª

4 Alverca Urban Runners

4 Aminhacorrida/Myprotein

4 C.C.D. "O ALVITEJO"

4 CCD Sintrense

4 Os Saloios

4 pace.makers

4 Panela Mágica

4 Pertis Económicos

4 running of d. maria

4 SERVIÇOS SOCIAIS CGD

4 SR. CAMARNAL

3 A20KM Trail Running Team

3 ACPortalegre/UTSM

3 Amigos do Atletismos da Agualva

3 Armada Torriense

3 Associação de Atletismo Lebres do Sado

3 Associação Jorge Pina

3 BJWHF

3 c a amigos parque da paz

3 C.D. "Os Águias" de Alpiarça

3 CLUBE ATLETISMO AMIGOS DE BELÉM

3 Clube Veteranos do lis

3 CONQUISTA GINÁSIO - CADAVAL

3 Corredores da Zona Norte

3 GFD Running

3 Linda-a-Pastora S.C.

3 Mexa Essas Pernas

3 Os Tugas

3 SCA/RUN Alcáçovas

3 Tesoureira Team

3 Trilhos dos Templários/XPORFIT

2 AD Rio Largo Clube Espinho

2 ADRA

2 Airbag No Problem

2 Alpha 4

2 ASICS Lisboa Run Club

2 Associação de Toledo

2 Bino&Ribeiro

2 C.A.S.P.A. - Clube Amador Só Para Atletismo

2 camila fica

2 Caracol Trail Team
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Nome

Listagem Equipas
 Prémio: Delfim Ribeiro

Atletas Chegados

20 Kms de Almeirim

20Kms de Almeirim 32ª

2 Cartaxo Night Runners

2 CCCDAV/Ondalux

2 Clube de Atletismo de Viana do Alentejo / FRIBAIÃO

2 Clube do Stress

2 CPA

2 DOLCE FURADOURO

2 Escola Atletismo Cartaxo

2 FALTA DE AR

2 maluquinhas da corrida

2 NoTeam

2 Oculista Portas de Santo António

2 Os Tatoos

2 Party Rock

2 Run@Abra

2 Run2Finish.PT

2 S.F.U.A.P.

2 Salvaterra Night Runners

2 São João dos montes

2 VSRUNNER

1 30 SEGUNDOS AO KM

1 4 Gê Runners

1 A C R Frade de Cima

1 A Natureza ensina

1 A. C. S. Mamede

1 A.R.C.D. MENDIGA

1 AD IALBAX

1 ADCRPJ

1 ADRC Mata de Benfica

1 ADREP

1 AFDD - Escola de Atletismo do Montijo

1 Alcatraz Peniche Runners

1 Amigos Vale Silêncio

1 ANA Triatlo

1 APOGMA

1 Ass:20kms de Almeirim/Restaurante o Forno

1 Associação GD Academia do Korpo

1 Atousports

1 AZA - Azambuja com Alma

1 Bombeiros Voluntários de Mora

1 C C ARCOS DE VALDEVEZ

1 Caracois de pedra
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Nome

Listagem Equipas
 Prémio: Delfim Ribeiro

Atletas Chegados

20 Kms de Almeirim

20Kms de Almeirim 32ª

1 CAS

1 CASA DO PESSOAL DA RTP

1 CASA DO POVO DE ALCANENA

1 Casa do Povo de Pontével

1 Casa Sport Lisboa e Benfica Vendas Novas

1 CD "Os Águias" Trail/Running

1 CD ARNEIRO

1 CDBBR

1 Centro Cívico de Alferrarede Velha

1 Clube de Atletismo de Ferreira do Zêzere

1 Clube EDP - Lisboa

1 Clube Natação de Rio Maior

1 Clube oriental de Pechão

1 CluVe

1 Correr em Évora

1 CRP-Ribafria

1 DREAM RUNNERS ÉVORA

1 El Corte Inglés Running Team

1 Electrex

1 Equipa das Fontes

1 Estrela campo da aviaçãi

1 Fábio Duarte

1 Falcöes Selvagens

1 Fanecas

1 FAROL  D  AVENTURA

1 FIDELIDADE GDC

1 Friends Team

1 Grupo Desportivo "O Independente" - Barreiro

1 grupo desportivo aguas da moita

1 Grupo Maravilha

1 Juventude Desportiva Almansor

1 Juventude Vidigalense

1 KUALITY KONTAS

1 Linces de Montemor

1 LOURDETE PERFUMARIAS

1 MARMELEIRA RESORT

1 NAZAboboda

1 NSCG

1 Núcleo Sporting C P em Torres Novas (NSTN)

1 Olalone

1 Os Arraias
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Nome

Listagem Equipas
 Prémio: Delfim Ribeiro

Atletas Chegados

20 Kms de Almeirim

20Kms de Almeirim 32ª

1 Os Cravas

1 OS TRINCA ESPINHAS

1 RUN 4 FUN

1 Run Pirilampo

1 Running Espinho

1 Silva Team

1 Solar dos Leões de Almada

1 SPIRIDON - PORTUGAL

1 Sport Arronches Benfica

1 SPORT LISBOA BENFICA

1 Sporting Clube Moitense

1 SSRSB LISBOA

1 TEAM PERNETAS

1 Trilho Perdido Eventos/Imporlux

1 Viriathvs Runners Viseu

1 Vitória Clube de Santarém

31 de outubro de 2018 Página 5 de 5SoftTagus@gmail.com
2012


	11
	12

